第9号様式(第7条関係)

再 開 申 請 書

年  月  日

 東京都知事    殿

養成施設等の名称

  貸与番号

ふりがな
氏 名

 下記のとおり
進級
復学

したので、修学資金の貸与の再開を申請します。

記

1 再 開 理 由   進級・復学    年  月

2 貸与再開年月      年  月分から

3 借受期間及び金額

          年  月分から  年  月分まで(  箇月)

                   合計       円借受け

 上記のとおり第  学年に
進級
復学

していることを、証明します。

養成施設等の名称

長の職・氏名          印

(日本産業規格A列4番)

- 25 -

第9号様式(第7条関係)

再 開 申 請 書

令和●年 ３月 １日

 東京都知事    殿

養成施設等の名称   ○×看護学校

  貸与番号 ６ Ｋ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

ふりがな   とうきょう はなこ
氏 名     東 京  花 子

 下記のとおり
進級
復学

したので、修学資金の貸与の再開を申請します。

記

1 再 開 理 由   進級・復学 令和●年 ４月

2 貸与再開年月   令和●年 ４月分から

3 借受期間及び金額

       令和●年 ４月分から令和●年 ３月分まで(１２箇月)

                   合計３００，０００円借受け

 上記のとおり第 ● 学年に
進級
復学

していることを、証明します。

養成施設等の名称  ○×看護学校

長の職・氏名  校長 田中 太郎 印

(日本産業規格A列4番)